
 

2020年５月 15日 

各 位 

会 社 名 株式会社うかい 

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸 

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 常務取締役 管理本部長 兼 

文化事業部担当  峰尾  亨 

電話番号 042-666-3333 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月 19日（火）に予定しておりました 2020年３月期決算発表を下記のとお

り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言の外出自粛要請などを受け、当社では

店舗営業の自粛の他、従業員の安全を十分に配慮して、出勤の自粛や時差出勤の活用等を推

進し、感染拡大を防ぐ取り組みを実施しております。 

このような状況のなか、当社は 2020 年５月 19 日（火）の決算発表に向けて準備を進めて

まいりましたが、決算業務及び監査手続きに通常以上の日数を要していることから、2020 年

３月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020 年５月 26 日（火）を予定しております。 

 

3. その他 

新型コロナウイルス感染症拡大による業績への影響は現在精査中ですが、今後公表すべき

事項が生じた際は、速やかにお知らせいたします。 

 

4. 2020 年３月期 決算説明会の中止について 

今般の状況を鑑み、決算説明会の開催につきましても、ご来場者の皆様の安全を考慮し、中

止することにいたしました。 

決算説明会資料は作成次第、当社ホームページ（https://www.ukai.co.jp/）に掲載する予定

です。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

以上 


